PSALMI, CANTICA ET HIMNI  
qui citantur in hoc libro.

---

Psalmus 50.

Miseré mei, Deus: \* secúndum mag-  
nam misericórdiam tuam.

Et secúndum multitúdinem misera-  
tiónum tuárum: \* dele iniquitátem  
meam.

Amplius lava me ab iniquitáte mea:  
\* et a peccáto meo munda me.

Quóniam iniquitátem meam ego cog-  
nósco: \* et peccátum meum contra me  
est semper.

Tibi soli peccávi, et malum coram te  
feci: \* ut justificérис in sermóníbus  
tuis, et vincas cum judicáris.

Ecce enim in iniuitatibus concép-tus sum: \* et in peccatis concépit me mater mea.

Ecce enim veritatem dilexisti: \* in-cerita et occulta sapientiae tuae mani-festasti mihi.

Adspérges me hyssopo, et mundá-bor: \* lavabis me, et super nivem deal-babor.

Audítui meo dabis gaúdium et laetítiam: \* et exsultabunt ossa humiliá-ta.

Avérte fáciem tuam a peccatis meis:  
\* et omnes iniuitates meas dele.

Cor mundum crea in me, Deus: \* et spíritum rectum ínnova in viscéribus meis.

Ne projicias me a fácie tua: \* et Spíritum Sanctum tuum ne áuteras a me.

Redde mihi laetitiam salutáris tui:  
\* et spíritu principali confirma me.

Docébo ínfimos vias tuas: \* et ím-pii ad te converténtur.

Lábera me de sanguinibus, Deus,

Deus salútis meae. \* et exsultábit lin-gua mea justitiam tuam.

Dómine lábia mea apéries: \* et os meum annuntiábit laudem tuam.

Quóniam si voluisses sacrificium, de-dísssem útique: \* holocaústis non delec-táberis.

Sacrificium Deo spíritus contribulá-tus: \* cor contrítum et humiliátum, Deus non despíscies.

Benígne fac Dómine in bona volun-tate tua Sion: \* ut aedificéntur muri Jerúsalem.

Tunc acceptábis sacrificium justítiae, oblatiōnes et holocaústa: \* tunc impónent super altare tuum vitulos.

Gloria Patri. Sicut erat.

### Psalmus 66.

Deus misereátur nostri, et benedicat nobis: \* illúminet vultum suum su-per nos, et misereátur nostri.

Ut cognoscámus in terra viam tuam:

(4) PSALMI, CANTICA ET HIMNI.

\* in ónnibus géntibus salutare tuum.

Confiteántur tibi pópuli Deus: \* con-  
fiteántur tibi pópuli omnes.

Laetentur et exsúltent gentes: \*  
quóniam júdicas pópulos in aequitáte,  
et gentes in terra dfrigis.

Confiteántur tibi pópuli Deus: con-  
fiteántur tibi pópuli omnes: \* terra de-  
dit fructum suum.

Benedícat nos Deus, Deus noster,  
benedícat nos Deus: \* et métuant eum  
omnes fines terrae.

Glória Patri. Sicut erat.

Psalmus 53.

Deus, in nómine tuo salvum me fac: \*  
Et in virtute tua júdica me.

Deus exaudi oratióne meam: \* aú-  
ribus pércepe verba oris mei.